Ministerio Priblico

Procuracion General de la Nacion

Fiscalia Nacioanl en lo Criminal y Correccional N° 49
Titulares y Postulantes del Programa de Inclusion Laboral para Personas con

Discapacidad

Apellido
Borrell
Cardoso
Defelippe
Fernandez
Gonzalez
Klix
Lopez
Mansilla
Perez Montes
Pierini
Pinolini
Ponce
Quisbert
Rapetti Dominguez
Suarez Boracchia
Tarantino
Tortosa
Valdez Petroff
Vescio
Yamasato

Nombre
Pablo Ezequiel
David
Juan Cruz
Francisco Florencio
Melody Tatiana
Luciana
Mauro Antonio
Leandro Fabian
Bruno Nahuel
Robertino
Maria Belén
Veronica
Lorena Yanina
Nadia Antonelia Del Rosaric
Federico
Angel
Leticia Analia
Maximiliano Ivan
Valeria Victoria
Erika Laura

Documento
39510210
35358127
28730060
32639449
37242300
32865788
31651732
32975316
39511486
31160085
32022000
33706048
34705855
34857840
38457362
22125866
27599036
29716572
34461517
19040526

Fiscalia Nacioanl en lo Criminal y Correccional N° 49

Suplentes

Apellido

Torres
Morbiducci
Villalobos
Alhadeff
Ceballos
Sudrez
Correia
Freire

Del Castillo
Rizzatto

Nombre
Oriana Maria Luz
Maria Victoria
Roberto Carlos
David Ezequiel
Lucia Daiana
Milagros
Diego Alejandro
Maria Alejandra
Fernando
Camila

Documento
32768805
38672830
32760209
23753485
40238919
38464955
30993645
26968612
29801689
40578260




